HORAIRE

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE CADETS-
SCOLAIRES + RELAIS JUNIORS, Kessel-Lo (DCLA)
samedi 8 et dimanche 9 septembre 2018

Entrée : €5,00/] — €8,00/weekend.
Droit d’inscription athléete : €2,00/épreuve - €5,00/relais (facturé au cercle).
Inscription obligatoire via FEDINSIDE, jusqu’au lundi 3 septembre (10h00).

Samedi 8 septembre

COURSES SAUTS LANCERS
9.30 300mH CAD F Séries 9.30 Disque = SCOL F
9.35 Poids CAD F

9.40 Hauteur CAD F
9.45 Perche CAD H

950 300mH CAD H Séries

10.10 400mH SCOL F Séries

10.30 400mH SCOL H Sgries

1050 400m  CAD F  Sgries 1050 Disque  CAD F

10.55 Poids SCOL F

11.10 400m CAD H Séries

11.30 400m SCOL F Séries

11.50 400m SCOL H Séries

12.10 1500m CAD F  Fin. Dir.

12.30 1500m SCOL F  Fin. Dir.

12.50 3000m SCOL F Fin. Dir.

13.05 3000m SCOL H Fin. Dir.
13.30 Longueur CAD F

14.00 200m CAD F  Séries 14.00 Javelot SCOL F
14.10 Hauteur SCOL F
14.15 Perche SCOL H

14.20 200m SCOL F Séries
1445 80mH CAD F  Séries
15.00 Longueur SCOL F

15.05 100mH SCOL F Séries
15.20 Javelot CAD F
15.25 100m CAD H Séries
15.45 100m SCOL H Séries
16.05 800m CAD F  Fin. Dir.
16.25 800m SCOL F Fin. Dir.
16.30 Triple saut CAD F
16.45 100mH SCOL F Finale
16.55 80mH CAD F  Finale
17.00 100m CAD H Finale
17.05 100m SCOL H Finale
17.10 200m CAD F  Finale
17.15 200m SCOL F Finale



Dimanche 9 septembre

COURSES

9.45

10.05
10.25
10.45
11.05

11.25
11.45
12.05
12.15
12.20
12.25
12.35

14.00

14.10

14.20

14.35
14.50
14.55
15.00
15.05
15.15

15.35
15.50
16.00
16.15
16.20
16.30
16.40
17.00
17.05
17.10
17.15
17.30

100m H

110mH
100m
100m
200m

200m
4x1500m
110mH
110mH
100m
100m
4x800m

1500m
Steeple

1500m
Steeple
2000m
Steeple
2000m
Steeple
400m
400m
400m
400m
800m

800m
4x100m
4x100m
200m
200m
1500m
1500m
300mH
300mH
400mH
400mH
4x400m

CAD

SCOL
CAD
SCOL
CAD

SCOL
JUN
SCOL
CAD
CAD
SCOL
JUN

CAD

CAD

SCOL

SCOL
CAD
CAD
SCOL
SCOL
CAD

SCOL
JUN
JUN
CAD
SCOL
CAD
SCOL
CAD
CAD
SCOL
SCOL
JUN
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SAUTS

Séries

Séries
Séries
Séries
Séries

Séries

Fin. Dir.

Finale
Finale
Finale
Finale

Fin. Dir.

Fin. Dir.

Fin. Dir.

Fin. Dir.

Fin. Dir.

Finale
Finale
Finale
Finale

Fin. Dir.

Fin. Dir.
Fin. Dir.
Fin. Dir.

Finale
Finale

Fin. Dir.
Fin. Dir.

Finale
Finale
Finale
Finale

Fin. Dir.

9.45

10.00

11.05

11.15

12.15

14.05

14.10

14.20

15.25

Longueur CAD

Hauteur SCOL

Perche CAD

Longueur SCOL

Triple saut SCOL

Triple saut CAD
Hauteur CAD

Perche SCOL

Triple saut SCOL

LANCERS

9.50 Poids CAD
9.55 Disque = SCOL

11.10 Poids SCOL

11.20 Disque CAD

14.00 Javelot SCOL

15.20 Javelot CAD



